采购项目编号：GHSZYYY202500010
广汉市中医医院
污水消毒药剂采购项目

询
价
采
购
文
件

采购人：广汉市中医医院
[bookmark: _Toc19603060][bookmark: _Toc22471][bookmark: _Toc86485829][bookmark: _Toc83559537][bookmark: _Toc86571966]时间：2025年8月

第一章  询价公告
各供应商：
我院就污水消毒药剂采购项目进行询价采购，邀请符合条件的供货商报名参加，现将相关事项公告如下：
1、 询价编号：GHSZYYY202500010
2、 询价项目：广汉市中医医院污水消毒药剂采购项目
三、预算控制价：最高限价4.8万元。
四、供应商资格要求：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加采购活动前三年内（不足三年按公司成立时起），在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
7、本项目不接受联合体投标，不得转包或分包。
8、特殊要求：
8.1、符合《消毒技术规范》（2005版）；GB18466-2005《医疗机构水污染排放标准》；
8.2、须具有独立签订合同的权利和履行合同的能力，如危化品运输能力；若采用第三方托运的，需提供托运合同等相关证明资料或承诺函；
8.3、供应商为生产厂家时：须具有投标产品的安全生产许可证，许可范围须包含本次投标产品，提供安全生产许可证复印件加盖公章；
8.4、供应商为代理商或经销商时：须具有危险化学品经营许可证，许可证许可范围须包含本次投标产品，提供危险化学品经营许可证复印件加盖公章；
8.5、投标产品具有有计量认证资质（CMA）的有关第三方检测部门检测报告；(提供2023年1月1日至今出具的检测报告复印件加盖公章)
以上资格要求为本次项目投标人应具备的基本条件，参加投标的投标人必须满足资格要求中对应的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。投标人资格要求以评标阶段的资格性审查为准。
五、供应商参与询价采购时须提供资料：
询价申请人应按照询价文件的规定和要求编制询价申请文件。询价申请人编写的询价申请文件应包括下列部分：
1、服务部分。询价申请人按照询价文件要求做出的服务应答，主要是针对询价项目的询价需求做出的响应和满足。
2、商务部分。询价申请人按照询价文件要求提供的有关证明材料及优惠承诺。包括以下内容：
（1）询价申请函；
（2）询价人基本情况表；
（3）项目管理机构；
（4）证明询价申请人业绩、经验的有关材料；
（5）询价申请人符合询价文件第一章规定的“询价申请人资格要求”的相关资格证明材料，包含以下材料：
A、法定代表人证明书原件（法定代表人直接参与询价并签署询价申请文件时提供）以及法定代表人身份证复印件；或者法定代表人授权书原件（非法定代表人参与询价并签署询价申请文件时提供）以及法定代表人身份证复印件和代理人身份证复印件；
B、询价申请人具有独立承担民事责任的能力（注：①询价申请人若为企业法人的，提供统一社会信用代码营业执照，未换证的企业也可同时提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证；②询价申请人若为事业法人，提供统一社会信用代码法人登记证书，未换证的事业法人也可同时提交事业法人登记证书和组织机构代码证；③询价申请人若为其他组织，提供对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照；④询价申请人若为自然人，提供“身份证明材料”。以上证件等均提供复印件）；
C、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明材料（附财务报表或财务审计报告）；
D、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（附纳税证明、社保缴纳证明）
E、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（附承诺函原件）
F、询价申请人还满足法律、行政法规规定的其他强制性条件的证明材料（附承诺函原件）
G、参加本次询价活动前三年内，询价申请人在经营活动中没有重大违法记录（附承诺函原件）；
H、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn )失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn ）政府采购严重违法失信行为记录名单；
3、 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定。
a、以上相关资格证明材料中要求提供的复印件均须加盖申请企业公章（鲜章），否则不予认可；
b、针对以上所称“重大违法记录”：是指询价申请人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚；（较大数额罚款的具体金额标准是：若询价项目所属行业行政主管部门对较大数额罚款金额标准有明文规定的，以所属行业行政主管部门规定的较大数额罚款金额标准；若项目所属行业行政主管部门对较大数额罚款金额标准未明文规定的，以四川省人民政府规定的行政处罚罚款听证标准金额20000元为准）；
（6）其他询价申请人认为需要提供的文件和资料。
4、其他部分。询价申请人按照询价文件要求作出的其他应答和承诺
上述资料均须加盖询价单位公章
六、资格审查：除明确要求在询价报名时需提供的资格证明文件外，本项目询价供应商的资格条件在评选时进行审查。供应商应在询价文件中按询价文件的规定和要求附上所有的资格证明文件，要求提供的复印件的必须加盖单位印章；若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其询价或中标资格被取消。
七、询价文件获取方式：询价采购文件自2025年8月11日至2025年8月15日由各供应商在广汉市中医医院官方网站（http://www.ghszyyy.com/）下载本招标公告的链接附件。
八、评选时间：评选时间2025年8月15日9:30（北京时间）。询价文件须在规定的评选时间前送达评选地点，逾期送达的询价文件恕不接受。
九、评选地点：广汉市东西大街西二段147号，广汉市中医医院行政办公楼会议室。
十、联系方式：曾老师                 联系电话：13658168686
                  王老师                 联系电话：13778236584
[bookmark: _Toc86571967][bookmark: _Toc83559538][bookmark: _Toc86485830][bookmark: _Toc19603061][bookmark: _Toc89075871][bookmark: _Toc213397009][bookmark: _Toc213396945][bookmark: _Toc20736][bookmark: _Toc77400776][bookmark: _Toc183582202][bookmark: _Toc213496267][bookmark: _Toc183682339][bookmark: _Toc213396759][bookmark: _Toc217446031][bookmark: _Toc463873874][bookmark: _Toc86485837][bookmark: _Toc19603062][bookmark: _Toc205723362][bookmark: _Toc83559541][bookmark: _Toc86571974]

第二章  询价须知

	项号
	条款名称
	内 容 规 定

	1
	询价采购人
	广汉市中医医院

	2
	项目名称
	广汉市中医医院污水消毒药剂采购项目

	3
	项目地点
	广汉市东西大街西二段147号

	4
	项目概况
	采购项目，详见第三章技术、商务及服务要求

	5
	询价人资格要求
	1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有专业检测设备、专业检测技术队伍和管理人员。
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加采购活动前三年内（不足三年按公司成立时起），在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件；
7、本项目不接受联合体投标，不得转包或分包；
8、特殊要求：
8.1、符合《消毒技术规范》（2005版）；GB18466-2005《医疗机构水污染排放标准》；
8.2、须具有独立签订合同的权利和履行合同的能力，如危化品运输能力；若采用第三方托运的，需提供托运合同等相关证明资料或承诺函；
8.3、供应商为生产厂家时：须具有投标产品的安全生产许可证，许可范围须包含本次投标产品，提供安全生产许可证复印件加盖公章；
8.4、供应商为代理商或经销商时：须具有危险化学品经营许可证，许可证许可范围须包含本次投标产品，提供危险化学品经营许可证复印件加盖公章；
8.5、投标产品具有有计量认证资质（CMA）的有关第三方检测部门检测报告；(提供2023年1月1日至今出具的检测报告复印件加盖公章)。

	6
	询价答疑会
	不召开

	7
	询价文件
要求
	1.询价文件份数：一份正本、一份副本。
2.询价文件正本和副本必须装订成册并编码，并密封装订。
3.以上文件均不予退还。

	8
	  评选方法
	最低价中标法

	9
	询价报价最高限价
	本项目最高限价4.8万元，超过最高限价的报价为无效报价。

	10
	询价文件有效期
	4个日历天（从询价申请截止之日计，如询价人因工作需要则相应延长。）

	11
	评选时间和地点
	1、 评选时间：2025年8月15日9:30（北京时间）。
2、评选地点：广汉市东西大街西二段147号

	[bookmark: _Toc86571969][bookmark: _Toc86485832]12
	中选标准
	由评审小组遵循公平、公正、科学和择优的原则， 对符合询价要求的询价人进行评审，确定中选人。

第三章 技术、商务及服务要求
一．项目范围：广汉市中医医院指定地点
二．项目内容：
1、次氯酸钠消毒液浓度不低于10%，符合GB/T 19106-2013次氯酸钠溶液标准。包装符合GB/T 19106-2013次氯酸钠溶液包装要求。
2、稳定性二氧化氯AB液（A剂1KG+B剂2L，须与我院污水处理器配套使用；）：符合国家GB/T 26366-2021二氧化氯消毒剂卫生标准。
3.符合《消毒技术规范》（2005版）；GB18466-2005《医疗机构水污染排放标准》；
4.须具有独立签订合同的权利和履行合同的能力，如危化品运输能力；若采用第三方托运的，需提供托运合同等相关证明资料或承诺函；
5.供应商为生产厂家时：须具有投标产品的安全生产许可证，许可范围须包含本次投标产品，提供安全生产许可证复印件加盖公章；
6.供应商为代理商或经销商时：须具有危险化学品经营许可证，许可证许可范围须包含本次投标产品，提供危险化学品经营许可证复印件加盖公章；
7.投标产品具有有计量认证资质（CMA）的有关第三方检测部门检测报告；(提供2023年1月1日至今出具的检测报告复印件加盖公章)
三、商务要求：
1、服务期限：1年；中标控制总额使用完毕，合同自动终止。
2、服务地点：广汉市中医医院指定地点。
3、服务响应时间要求：5分钟之内响应，24小时完成配送。（实质性要求）
[bookmark: _GoBack]4、验收的标准：履约完成后30日内依据本项目招标文件要求和中标人投标文件及双方订立的合同约定进行验收；
5、付款方式：签订合同后，每一个季度完成配送服务，经采购人验收合格后，供应商出具正式发票，20个工作日内支付该季度金额的100%。（实质性要求）

第四章 评选办法
1、总则
1.1 根据询价人本次询价项目实际需求制定本评审办法。
1.2 评审工作由采购人负责组织，具体评审事务由组建的评审小组负责。询价评审小组由询价人代表和有关专业人员三人及以上单数组成。
1.3 评审工作应遵循公开、公平、公正、科学及择优的原则，并以相同的评审程序和标准对待所有的询价申请人。
1.4 评审小组按照询价文件规定的评审方法和标准进行评审，并独立履行下列职责：
（1）审查询价申请文件是否符合询价文件要求，并作出评价；
（2）要求询价申请人对询价申请文件有关事项作出解释或者澄清；
（3）推荐候选申请人名单；
[bookmark: _Toc217446098]1.5评审小组决定申请文件的响应性，仅依据询价申请文件本身的内容，而不寻求外部的证据。
1.6评审小组发现询价文件表述不明确或需要说明的事项，可提请投标人书面解释说明。
2、评审方法
2.1本项目评审方法为：询价采购。
3、评审程序
3.1询价申请文件初审。初审分为资格性检查和符合性检查。
3.2资格性检查。依据询价文件的规定，对询价申请文件中的资格证明文件进行审查，以确定询价申请人是否具备申请资格。
[bookmark: _Toc217446061]4、中选人的确定
4.1 确定原则：
（1）本项目根据评审小组推荐的中选候选人名单，按顺序确定中选人。（如果中选候选人及其现任法定代表人、主要负责人存在行贿犯罪记录，询价人不确定其为中选人。）
（2）询价人确定中选人过程中，发现中选候选人有下列情形之一的，应当不予确定其为中选人, 由后一位中选候选人接替，依次类推，或重新组织询价：
1）中选候选人存在违法、违规、违纪行为的；
2）中选候选人在询价活动中提供虚假材料以谋取中选的；
3）中选候选人因不可抗力、社会经济形势发生重大变化、破产、重组等原因确定无法履行合同的；
4）中选候选人不能与询价人最终就合作事项达成一致意见，则询价人有权取消该项目合作。
（3）询价人和中选候选人就项目合作具体情况沟通协商后进一步洽谈具体合作模式，若询价人不能与所有中标候选人最终就合作事项达成一致意见，则询价人有权取消该项目合作。
[bookmark: _Toc217446062]4.2. 确定程序
4.2.1 评审小组将评审情况写出书面报告，推荐中选候选人，并按照报价高低标明排列顺序。报价相同的，按服务方案优劣顺序排列。
4.2.2 采购人根据评审小组推荐，按照最低价中标法确定最后中标供应商，并发放中标通知书。
4.2.3 中标供应商持中标通知书与信息科商榷，信息科按照合同审批流程，完成采购合同签订。

[bookmark: _Toc18552][bookmark: _Toc463873875]第五章 询价文件格式
供应商自拟

 (
2
)